平成 29年度 第 8回 公財団法人東京都保健医療公社荏原病院倫理委員会 議事要旨

開 催 日 時

開 催 場 所

平成 30年 1月 26日（金）16時 00分～16時 20分

（公財）東京都保健医療公社荏原病院 第 3会議室

出席委員名 大西委員長、足立副委員長、野津委員、太田委員、仁禮委員、日吉委員、神委員、

村田委員、荒井委員、安藤委員、松浦委員、帯津委員、山口委員、森下委員

議 題 審議事項

① 「中耳・内耳疾患診断・治療の新規技術開発」ならびに「外リンパ痩における

Coclin-tomoprotein(CTP)測定の臨床的有用性の検討」

                  （申請者：神経内科 飯塚 奈都子）

審 議 結 果

① 全員一致で承認とする。

【その他】